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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: Shoqerise ATOM sh.p.k me adrese Rruga Islam Alla, Pallati Nr. 56, Kati i pare, Tiran.e 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur- mallra (me mjete elektronike) mbi kufirin e larte monetar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-83934-10-16-2023  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje e 400 PC për nevojat e OSHEE Group sh.a me afat 
zbatimi 45 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 87 datë 23 Tetor 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “ATOM” shpk me Numer  NIPT  L22203042N. 

Vlera  23,300,000 (njezet e tre milion e treqind mije) leke pa TVSH . 

2. Operatori Ekonomik “INSTANT. AL” shpk me Numer  NIPT  L81506043D. 

Vlera  27,700,000 (njezet e shtate milion e shtateqind mije) leke pa TVSH.  

3. Operatori Ekonomik “PC STORE” shpk me Numer  NIPT  L01606034A.  

Vlera  28,774,000 (njezet e tete milion e shtateqind e shtatedhjete e kater mije) leke pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik “C.C.S” shpk me Numer  NIPT  J61901033C.  

Vlera  29,861,500 (njezet e nente milion e teteqind e gjashtedhjete e nje mije e peseqind) leke pa 

TVSH 

5. Operatori Ekonomik “Advanced Business Solutions-ABS” shpk me Numer  NIPT  

K21710002 J. 

Vlera  31,915,000 (tridhjete e nje milion e nenteqind e pesembedhjete mije) leke pa TVSH  

6. Operatori Ekonomik “Infosoft Systems” shpk me Numer  NIPT  J61820021C. 

Vlera  32,005,118 (tridhjete e dy milion e pese mije e njeqind e tetembedhjete) leke pa TVSH  

7. Operatori Ekonomik “Cacttus” sh.a me Numer  810486664. Vlera  331,275 (treqind e 

tridhjete e nje mije e dyqind e shtateqind e pese)euro- 34,419,472.5 ( tridhjetete e kater milion e 

katerqind e nentembedhjete mije e katerqind e shtatedhjete e dy pike pese) leke pa TVSH 

8. Operatori Ekonomik “BNT Electronics” shpk me Numer  NIPT  J61817047D. 
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Vlera  34,777,500 (tridhjete e kater milion e shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind) 

leke pa TVSH 

9. Operatori Ekonomik “STEK” shpk me Numer  NIPT  M01823010A. 

Vlera  39,189,660 (tridhjete e kater milion e njeqind e tetedhjete e nente mije e gjashteqind e 
gjashtedhjete) leke pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “INSTANT. AL” shpk me Numer  NIPT  L81506043D pasi nuk ka 
dorezuar dokumentacion per te plotesuar kerkesen e pervojave te ngjashme te kryera nga ky OE. 

 
2. Operatori Ekonomik “Cacttus” sh.a me Numer  810486664 pasi nuk ploteson kerkesen e 
afatit te levrimit sic kerkohet ne DST dhe nuk deklaron se materialet do te jene te reja. 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine ATOM shpk me adrese 

Rruga Islam Alla, Pallati Nr. 56, Kati i pare, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

23,300,000 (njezet e tre milion e treqind mije) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra [100] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE GROUP sh.a, Njesia e Prokurimit, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X     

  
  


